Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Верещагинский образовательный комплекс»

ПРИКАЗ

25.08.2020 № 1193-од

О внесении изменений в организационный раздел
основной образовательной
программы начального общего образования,
основного общего образования,
среднего общего образования МБОУ «ВОК» на 2020-2021 у.г.

На основании устава МБОУ «ВОК», утвержденного постановлением
администрации Верещагинского городского округа от 15.01.2020 г. №СЭД-254-
01-01-17, решения педагогического совета МБОУ «ВОК» от 25.08.20 (протокол
№ 2),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменения, вносимые в организационный раздел основной

образовательной программы начального общего образования, основного
общего образования, среднего общего образования МБОУ «ВОК» (далее -
ООП) в части годового календарного графика, учебных планов на 2020-2021
учебный год, реестра используемых учебников и учебных программ.

2. Утвердить основную образовательную программу среднего общего
образования

3. Бармину А.С., инженеру, разместить на сайте МБОУ «ВОК» годовой
календарный график, реестр учебников и учебные планы на 2020-2021 уч.г. и
основную образовательную программу среднего общего образования в срок
до 01 сентября 2020 года.

4. Руководителям структурных подразделений при организации
образовательного процесса руководствоваться ООП.
5. Контроль исполнения приказа возложить на Корнилову Е.Н., заместителя
директора.